
Commune  BOURG DE PEAGE - BOURG LES VALENCE

Total Asst

Consommation Abonnement Consommation Abonnement tva 10 %

1 personne 40 54,60 49,59 104,19 10,42
80 109,20 49,59 158,79 15,88
100 136,50 49,59 186,09 18,61
120 163,80 49,59 213,39 21,34
160 218,40 49,59 267,99 26,80
200 273,00 49,59 322,59 32,26
240 327,60 49,59 377,19 37,72
280 382,20 49,59 431,79 43,18

Commune ALIXAN

Consommation Abonnement Consommation Abonnement

1 personne 40 54,60 49,59 104,19 61,10 23,45 84,55 188,74 18,87
2 personnes 60 81,90 49,59 131,49 91,64 23,45 115,09 246,58 24,66

80 109,20 49,59 158,79 122,19 23,45 145,64 304,43 30,44
100 136,50 49,59 186,09 152,74 23,45 176,19 362,28 36,23
120 163,80 49,59 213,39 183,29 23,45 206,74 420,13 42,01
160 218,40 49,59 267,99 244,38 23,45 267,83 535,82 53,58
200 273,00 49,59 322,59 305,48 23,45 328,93 651,52 65,15
240 327,60 49,59 377,19 366,58 23,45 390,03 767,22 76,72
280 382,20 49,59 431,79 427,67 23,45 451,12 882,91 88,29

Commune CHATEAUNEUF SUR ISERE 

Consommation Abonnement Consommation Abonnement
1 personne 40 54,60 49,59 104,19 52,47 24,20 76,67 180,86 18,09
2 personnes 60 81,90 49,59 131,49 78,71 24,20 102,91 234,40 23,44

80 109,20 49,59 158,79 104,94 24,20 129,14 287,93 28,79
100 136,50 49,59 186,09 131,18 24,20 155,38 341,47 34,15
120 163,80 49,59 213,39 157,42 24,20 181,62 395,01 39,50
160 218,40 49,59 267,99 209,89 24,20 234,09 502,08 50,21
200 273,00 49,59 322,59 262,36 24,20 286,56 609,15 60,92
240 327,60 49,59 377,19 314,83 24,20 339,03 716,22 71,62
280 382,20 49,59 431,79 367,30 24,20 391,50 823,29 82,33

Commune MALISSARD - MONTELIER - CHABEUIL - SAINT MARCEL LES VALENCE

Consommation Abonnement Consommation Abonnement
1 personne 40 54,60 49,59 104,19 58,00 0,00 58,00 162,19 16,22
2 personnes 60 81,90 49,59 131,49 87,00 0,00 87,00 218,49 21,85

80 109,20 49,59 158,79 116,00 0,00 116,00 274,79 27,48
100 136,50 49,59 186,09 145,00 0,00 145,00 331,09 33,11
120 163,80 49,59 213,39 174,00 0,00 174,00 387,39 38,74
160 218,40 49,59 267,99 232,00 0,00 232,00 499,99 50,00
200 273,00 49,59 322,59 290,00 0,00 290,00 612,59 61,26
240 327,60 49,59 377,19 348,00 0,00 348,00 725,19 72,52
280 382,20 49,59 431,79 406,00 0,00 406,00 837,79 83,78

4 - 5 personnes 

Au-delà

ESTIMATION  FACTURE  ANNUELLE  2015  TTC 

Nb d'habitants 
d'un logement 

pour 1 an

3 personnes

4 - 5 personnes 

Au-delà

3 personnes

Nb d'habitants 
d'un logement 

pour 1 an

Nb d'habitants 
d'un logement 

pour 1 an

Au-delà

4 - 5 personnes 

3 personnes

Mensualité 
Eau

Total Annuel 
TTC                    

Eau+ Asst

2 - 3 personnes

4 - 5 personnes 

Nb d'habitants 
d'un logement 

pour 1 an

Au-delà

Total Eau 
TTC       

(TVA 5,5%)

Total Annuel 
TTC                    

Eau+ Asst

Mensualité 
Eau +Asst

M3 EAU 2015 Assainissement 2015
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M3 EAU 2015 Assainissement  2015


